In causa et litigione videlicet vertente Inter *Abbatem Anthonium Zborzycia un-*
fortem relictam olim Abbatem Stanislai Kruszensky Atitnem et Abbatem Mathiam
Kruszensky Urbanum Nicolaurum filios eiusdem Mathias Kruszensky Secundo
post obitum S. Snam contra Citos Rone de totalibus et integris ho-
nis nobilibus et immobilibus hereditate Kruszensky Nova filio eius Atitni iure ad-
ventitio appato Mantu eius habito subiectis in et valenter ex-
pulsionis vbi et persone paccas pinationis # Citos qia de his Laore
Adierno in Ternuro ex eadem Citone ad pferens Gme pueniente. Off-
cium pferens Casper Capto Bransees. Controversis partium vtriusq;
Atitnes et Citos perse pto videlicet factis expadit ad affectationem
partis vtriusq; eidem dilacionem Inquisitionis in hunc controversis
debet et concessit ad quam expediendam Officium pferens Casper Capto
Bransees captato certo tempore undesumsum se obtulit Post expe-
ditam pferens eiusmodi Inquisitionem vel non Ternurum partibus pnuma
his vtriusq; in sequentibus Querelas Ternur ad quod iuris sent
decernent vtriusq; ea in causa iudice pcedendum paratum et pe-
remptum pfigit ac conservavit. # Leo de comenda ead reintuitine
ac vadio Capto Centum Lijmli Man Colon mterponendo.
KUCUM

Kulesza

Super Obonem Literali Casreni Capitan Bransees tenoris tali Franciscy
Joannes militoerus Lepnowolchi Bransees et Capmeul; Ibi Ali
Jegonio et Stanislai Kulepa de Kulepe Kosowka hndi ea omnib; bonis
hvis Mandg ut in Terminis Querdas ac Caspar Off; Capitan Casp
Bransees fra rda post data pferens Citon pferens celebrans pferens
et peremptorie compareas Adinstan? Ali Valenti et Kulepa
de ead Kulepe hndi Actos Qui te litat Adinstanem Casp Casreny
huciren? qua mediante tu submisisti et insensisti te summa Ducenty
Quingaginty floren? Solu? certu veni et liquidi debiti solvere pro tem-
pore certo insensivone specificato iam diu qui qui tu inferoni tu
condamniendo nec vadiu eidem appofitu metuendo succubisti Citant
Judr de Responsury Data in Curia Regia Bransees feria sexta
post festu Exaltationi sancti Crucis prox? Annis Domini 1631mo Littore
ipsa Curia sigillat Mnd Rehm? et Droy Stanislay Kulewajko ab una
inter? Casp Ternur pferens septa in bon? Off; pferens pferens